平成 28年８月 19日

各 位

 会 社 名 大東紡織株式会社

 代表者名 取締役社長 山内 一裕

  （コード：3202、東証・名証各第 1部）

 問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
三枝 章吾

  （TEL 03-3665-7843）

ｅコマース事業の開始に関するお知らせ

当社は、本日付けでｅコマース事業を開始することとしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．ｅコマース事業について

 昨今におけるｅコマース市場の拡大を踏まえ、成長事業と位置付けているヘルスケア事業におい

て、直販ルートの拡充を進めることが望ましいと判断いたしました。

そのため、今般新たにインターネットショッピングモールである楽天市場にネットショップをオ

ープンしたものです。

２．内容

ネットショップ開始日 平成 28年８月 19日

 取扱商品       当社ヘルスケア事業取扱商品

（主として健康寝具からスタートします）

ＵＲＬ        http://www.rakuten.co.jp/daitobo/

３．ネットショップイメージ

以上